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Dobbelt Sveits, 
Atle på 16.plass 

IKKE AKTIV NOK: - Jeg var ikke aktiv nok, mente Atle Skårdal et-
ter 16.plassen i super-G. 

Vail (NTB — Gry Woxholth): Martin Hangi fra 
Sveits sikret seg VM-gullet i super-G for menn. 
Akkurat som i kvinnenes renn tidligere på da-
gen var det løperen med nummer en på brys-
tet som fikk den øverste plassen på seierspal-
len. Hangi kjørte ned til dagens første tid, og 
ingen av de som kom bak greide å tukte ham. 
Pirmin Zurbriggen revansjer-

te seg fra skuffelsen i utforren-
net mandag, og sørget for 
sveitsisk dobbeltseier. Østerri-
ke opplevde en nedtur etter 
dobbelttriumfen blant jentene 
noen timer tidligere, og måtte 
tåle at jugoslaven Tomaz Ciz-
man med startnummer 22 kom 
ingenstedsfra og skjøv Hubert 
Strolz ned fra pallen. 
Ole Kr. Furuseth tok en 

sterk 12. plass med sitt sene 
startnummer, og var meget 
godt fornøyd med det. Han 
slo Atle Skardal med fire plas-
seringer, og leverte et renn 
som lover meget bra foran 
storslalåm- og slalåmrennene 
torsdag og søndag. 

FORDEL MED 
TIDLIG START 

Zurbriggen, som tok en skuf-
fende 15. plass i utfor — der 
han er OL-mester — hadde 
startnummer 2 i sitt comeback 
i teten. Tidlig startnummer 
var slett ingen bakdel onsdag, 
og Hangl innrømmet at han 
hadde hatt nytte av å kjøre 
først i den 2.234 meter lange 
International-løypa. 

— Trekningen ga meg en klar 
fordel. Jeg hadde en god følel-
se etter å ha sett Ulrike Maier 
vinne VM-gull med startnum-
mer 1 i morges. Dette er min 
største dag. Det er utrolig, ju-
blet den nybakte verdensmes-
teren, som tidligere ikke had-
de kommet blant de 10 beste i 
noe mesterskap. 

GREIT FOR OLE KR. 
— Dette gikk veldig greit. 

Jeg hadde håpet å komme inn 
blant de 15 beste, og er slett 
ikke skuffet over plasseringen 
— selv om jeg har kjørt likt 
med østerrikerne under tre-
ning. Hubert Strolz ble jo 
nummer fire, sa Furuseth, 
som blant andre slo Marc Gi-
rardelli. 

Atle Skårdal var ikke like 
godt fornøyd, men også han 
leverte et brukbart løp. — Det 
gikk litt for pent og pyntelig. 
Jeg var ikke aktiv nok på skie-
ne mente han. — Øverste del 
av løypa var litt vel flat. Jeg 
tapte 1.45 sekund der, men 
holdt avstanden til teten i ne-
derste del av løypa. 
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— Ut av boblebadet med deg, Ole Kristian, nå er det din tur til å vise hva du er god for i storslalåm, sier Jan Einar Thorsen, Atle Skårdal og Finn 
Christian Tagge. 

. . . nå er det tid for action, Ole Kristian 
VAIL (Dagbladet): Han trener slalåm og storslalåm 
i kulda, bruker ettermidagen til spensttrening og 
runder dagen av i boblebadet. Men når han finsik-
Forrige fredag kom den norske VM-
troppen til Vail. Mandag for ei uke siden 
vant Ole Kristian Furuseth slalåmkom-
binasjonen. Fram til gårsdagens Super-
G bare trente han og ventet på dagens 
storslalåm. Uforskammet rolig 

— Jeg er ikke lei av å vente, men det 
skal bli godt å komme i gang, sier Ole 
Kristian Furuseth. 

Midt oppe i alt maset rundt sin egen 
person virker han uforskammet rolig og 
avbalansert. 
Greier å skille 

— Han er det også, sier trener Einar 
Witterveen. — Ole Kristian har greid å 
skille mellom det stadig økende sponsor-
presset og sin egen skitrening. 

Når Ole Kristian Furuseth bader 
mandlene med mineralvann, er det ofte 
noen som spør hvor mye han får for det. 
For enten han vil eller ei, har spekula-
sjonene rundt en mulig avtale med 
sponsormagnat Marc Kiver satt sine 
spor. 

Ole Kristian Furuseth er hot stuff, bå-
de i og utafor bakken. Og han får ikke 

MORTEN 
PEDERSEN 
i A 

mer fred av at konkurrentene stadig 
gjør verden oppmerksom på nordman-
nen. 
Er ikke stresset 

Men han virker ikke spesielt stresset 
av å være i det absolutte favorittsjiktet. 
For Ole Kristian Furuseth ser ikke på 
seg sjøl som noen VM-favoritt. 

— Det er mange som er bedre på ski 
enn meg, sier han. 

— Ole Kristian kan bli verdensmester, 
sier Einar Witterveen. — For å bli det 
må han kjøre maksimalt, og samtidig ha 
en god porsjon flaks på veien. 

Og det er strevet etter den maksimale 
skiprestasjonen som har skapt Ole Kris-
tian Furuseths framganger denne vinte-

Tunga rett i munnen, Ole Kristi-an, i dag dreier det seg om VM-medaljer. 

ter fjellsidene i Vail tenker han framover. Ole Kristi-
an Furuseth gleder seg til å komme i gang med det 
han er her for. Action i løypene er det han vil ha. 

Foto: 

1ARNT E. 
FOLVIK 

ren. Uavhengig av hvordan resultatlis-
tene måtte komme til å se ut, konkurre-
rer han mot seg sjøl. 

Han bryr seg ikke om hva de andre 
gjør, og er fornøyd med seg sjøl bare når 
han får det til. Har andre kjørt fortere 
enn en god Furuset-prestasjon, er det 
greit nok for Jessheim-gutten. 

Stor konkurransemann 
— Realistisk sett skal folk som Alberto 

Tomba, Marc Girardelli og Rudolf Nier-
lich være foran Ole Kristian på resultat-
listene, sier Einar Witterveen. — Men 
han har en fantastisk konkurranseevne. 
I enkelte renn er det godt nok til en tur 
opp på seierspallen. 

Startrekkefølgen er spennende foran 
kveldens TV-sendte storslalåm. Tidlige-
re i uka har løperne svingt seg nedover 
på helgas voldsomme snøfall. I dag er de 
nede på kunstsnøen igjen. 

Viktig trekning 
— Et startnummer mellom fem og åtte 

anser jeg som perfekt. For jeg regner 
med at det fort kan bli groper og slag på 
denne snøen. Og da er det viktig å starte 
tidlig. Man kan tjene verdifull tid på det, 
sier Einar. Witterveen. 

Men Ole Kristian Furuseth kan ikke 
gå rundt og tenke på om han får en hel-
dig trekning eller ikke. 

Satser alt 
— Jeg må bare gjøre som jeg pleier. 

Jeg må konsentrere meg hundre prosent 
og satse alt i begge omgangene, sier han. 

Og stemmer det, vet vi at det kan bli 
gode VM-resultater. For Ole Kristian 
Furuseth har kjørt bedre enn de fleste 
tidligere i vinter. 

Han er god nok til å gjøre det igjen her 
i VM. 
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Nå blir fortsettelsen spennende, Atle Skårdal. Makter han å følge opp og sikre seg en plass 
i World Cup-utforens førstepulje i løpet av sesongens to siste renn? (Foto: Roger Neu-
----



Overbeviste 
skeptikerne 

- Nervene holder. Med de 
ordene reiste Atle Skårdal til 
VM. Med sin gnistrende inn-
sats i Beaver Creek, har 
han endelig motbevist skep-
tikemes påstander. De som 
mente at han ikke hadde 
psyke til å hevde seg når 
det virkelig gjaldt. Atle har 
lenge sett seg lei på klisjeen 
«ung og lovende». Den har 
han levd med siden inntoget 
i World Cup-sammenheng 
for drøyt fire år siden, og 
den sensasjonelle tredje-
plassen i Morzine fra 1986. 

Visst er han ennå ung 
(fyller 23 nå den 17. febru-
ar), men det de fleste har 
glemt er at det kreves 
enorm disiplin og tålmodig-
het for å nå et stabilt nivå 
helt i toppen av denne de-
taljenes disiplin. Sannsyn-
ligheten taler for at vi fortsatt 
må smøre oss med tålmo-
dighet før det skjer. Atle har 
nok sjøl vært den utålmo-
digste av alle, gjennom de 
urealistiske kravene han har 
satt på seg sjøl før start. 
Uten å ha spesiell grunn til å 
gjøre det. 

For det er tross att ikke 
noen dårlig resultatrekke 
han står bokført med i de 
tre årene etter bomben i 
Morzine. En liten reaksjon 
hadde han året etter gjenn-

ombruddet, men statistik-
ken forteller at han kun i fire 
av de renn han har fullført 
ikke har plassert seg blant 
de 20 beste i World Cup-
sammenheng. Denne 
sesongen har han f. eks. 
fem plasseringer blant de 
15 beste, med en åttende-
plass i Laax før jul som den 
fremste. 

Mandagens sjetteplass, 
bare seksti hundredeler fra 
gull-medaljen, kan gi Alle 
den samme trygghet som 
Ole Kristian Furuseth har 
kjørt på etter sitt gjennom-
brudd. Uten at han er typen 
til å leve på gamle meritter. 
Oppsiktvekkende er det 
uansett at denne framgan-
gen kom i en løypetras 
som egentlig ikke har pas-
set ham tidligere. Glistrek-
kene har vært Alles akilles-
hæl. Det kunne ingen 
registrere nå. 

Attende beste tid på den 
øverste mellomstasjonen, 

ble til fjerdeplass på den sis-
te før han ble klokket inn på 
sjetteplass 60 hundredeler 
bak verdenmsmester Tau-
scher i mål. Det betød vikti-
ge punkter, og Atle ligger nå 
helt på grensa til 1. pulje. 
Trolig en 17. plass. Med 
samme innsats i to renn på 
rad ligger veien åpen til 
førstepulje. 

Allerede i dag venter nye 
utfordringer i Super-G. i 
VM-løypene i Vail. Det blir 
dog bare en mellomstasjon 
før den uhyre viktige se-
songavslutningen i World 
Cup. Direkte etter VM setter 
så utforkameratene Skår-
dal/Ttiorsen kursen mot 
Aspen, USA og Whistler 
Mountain, Canada og den 
omtalte førstepulja. Hittil' har 
han kun hatt en plass i 
sportens GT-pulje til «låns» 
takket være skader hos 
andre toppkjørere. Nå er ti-
den inne til å vinne innpass 
blant de 15 på egne merit-
ter. 
PS Atle Skårdal har hittil i 
sesongen fått 20 World 
Cup-poeng i utfor. Men det 
nye rankingsystemet som 
beregnes på grunnlag av 
avstanden til de beste i 
hvert renn, har bremset At-
les frammarsj på FIS-lista. 
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Godt VM-
skussmål 
VAIL: Torsdag var verdens-
mesterskapet i alpint over 
for Atle Skårdals vedkom-
mende. Med maksimal flaks 
kunne nordmannen blitt en 
av verdensmesterskapets 
største overraskelser. I utfor 
var han tre tideler fra kom-
me på seierspallen. Fem 
tideler skilte ham fra den sto-
re suksessen i Super-G, og 
torsdag leverte han sin beste 
storslalåmkonkurranse i se-
nere tid. 

- Jeg er kjempefornøyd, og 
jeg har ikke gått i fella når 
det gjeler å bli overtent i for-
bindelse med et mesterskap. 
Det er ofte man skal forsøke 
å gjøre ting så mye bedre når 
man står på startstreken i et 
verdensmesterskap. Jeg tok 
disse rennene som helt van-
lige konkurraner, og det ga 
positive resultater. 

- Og nå er det like før du 
inntar førstepuljen i utfor? 

- Det er noe jeg ikke ofrer 
en tanke. Kjører jeg godt, 
kommer de resultatene som 
skal til for at jeg kommer 
med i den beste puljen neste 
år. For øyeblikket føler jeg 
meg sliten, men med litt fri 
går det fort over. Det hadde 
sikket vært langt verre om 
det hadde gått dårlig her i 
Vail. 

Jan Einar Thorsen ser 
fram. til å trene mer slalåm 
med tanke på neste sesong. 
Atle har på sin side bestemt 
seg for å mase om mer stors-
lalåmtrening. 

- Jeg vil bli en bedre utfor-
og Super-G-kjører dersom 
jeg trener mer storslalåm. 
Dersom jeg trener på denne 
disiplinen i august, septem-
ber og begynnelsen av okto-
ber, for så å tenke utfor fra 
slutten av oktober, tror jeg 
det kommer til å gå bedre. 

Det er i første rekke utfor 

Atles beste 
på lenge 
Atle Skårdal kjørte torsdag sin beste storslalåm siden 
han startet med World Cup-konkurranser. Telemar-
kingen tok seg fullstendig ut, og kjørte seg ned til 21. 
plass fra startnummer 71 i første omgang. 
- Jeg kan ikke se klart. Jeg er 
helt ferdig, stønnet Atle Skårdal 
etter den første nedfarten. - Jeg 
bruker alle musklene på en 
gang, og har ikke lært meg å 
porsjonere ut kreftene riktig. 

Det var helt forferdelig tungt, sa 
han. Han tok rennet som en fin 
oppmuntring fremfor utfor, su-
per-G og storslalåmrennene i 
Aspen. (NTB) 

Atle Skårdal kan slappe av etter endt VM-innsats. 

Atle Skårdal har i tankene 
når han skal uttale seg om 
framtiden. Men en plass i 
førstepuljen i Super-G er og-
så noe som lokker. For 
Skårdal er verdensmester-
skapet i Vail over, men det 
står likevel viktige konkurr-
anser for tur. Renn som vil få 
stor betydning for kommen-
de sesong. 

- Jeg har to store renn 
igjen, og det skal ikke by på 
problemer å holde motivasjo-
nen oppe. 

- Hva med det stadig øken-
de oppstyret rundt norske 
alpinister? 

- Det synes jeg er stilig. 
Med den kjøringen Ole Kris-
tian Furuseth har vist denne 
sesongen, er det ingen tvil 
om at han fortjener en øken-
de oppmerksomhet fra 
media. Med sjetteplass i ut-
for, 16.plass i super-G og 
28.plass i storslalm er de in-
gen tvil om at også Skårdal 
fortjener hederlig omtale for 
sin VM-innsats. 
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Fra Hawaii til Slu 
THORBJØRN SKAARDAL 

— Ingen grunn til å klage 
på ferieoppholdet, trass i 
enkelte regnbyger og litt 
gråvær. Det var likevel 
varmt nok med gjennom-
snittlig 30 grader under 
det ukelange oppholdet vi 
hadde på Hawaii, sier At-
le Skårdal som har satt 
beina på norsk jord igjen 
etter en måned på andre 
sida av Atlanteren. Fra 

Hawaii bærer det nå via 
Lunde til NM på Stranda. 
Etter sjetteplassen i VM i Vail, 
fall i Aspen og en åttendeplass i 
Whistler Mountain i World Cups 
avslutningsrenn, er den alvorli-
ge delen av sesongen unnagjort. 
Selv om NM selvsagt ikke blir 
neglisjert av i alpineliten. Ei 
heller av Atle. På Stranda skal 
man feire at en gigantisk spon-
soravtale med et amerikansk 
firma til en verdi av 21 millioner 
kroner over de tre neste seson-
gene er i havn. 

— Nei, jeg kunne godt tenkt 
meg en ny NM-tittel. I fjor måtte 
jeg se meg slått av Lasse Arne-

sen på Voss, mens jeg året før 
ikke fikk forsvart Kongepokalen 
fra 1986 fordi NM-uka i Tromsø 
kolliderte med World Cup-opp-
gaver, sier Atle Skårdal som 
står bokført med to NM-titler to-
talt. Foruten utformesterskapet 
fra 1986, kan Atle skilte gull i Su-
per-G. fra 1988. 

Mesterskapet på Stranda star-
ter med utfor på lørdag, men 
allerede tirsdag er Atle på plass 
i den lille Sunnmørsbygda hvor 
han debuterte i et senior -NM i 
utforsammenheng i 1984 med en 
femteplass. I år skal han delta i 
samtlige disipliner. Program-
met starter altså med utfor 
lørdag 18 . mars, deretter blir 
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det FIS-renn i utfor på søndag, 
Super-G. på mandag, storslalåm 
tirsdag og slalåm onsdag. 

I World Cup endte Atle til slutt 
på 17. plass på utforlista med 28 
poeng, men det er ennå ikke 
klart hvorvidt den sterke se-
songinnspurten holder til en 
plass i 1. pulje neste sesong. Det 
kan bli alt fra en 13. til 17. plass 
på rankingen. — Sjetteplassen 
i VM ga fem punkter, mens jeg 
for åttendeplassen i Whistler 
sikret meg nye sju, sier Atle 
Skårdal. 

i 

Atle Skårdal skifter omgivel-
ser om dagen. Fra varme 
Hawai bøer det til snørike 
Stranda via hjemstedet Lun-
de. 



• 
Atle Skårdal utklasset Jan Einar Thorsen (tv) i lørdagens utfor-NM i Stranda. Lunde-gutten var 
halvannet sekund foran vossingen. 

Atle best i 
dameløypa 
Stranda (NTB): Det blåste så friskt under NM i utfor i Stranda lørdag at alle måtte 
starte i dameløypa, som er 500 meter kortere enn herreløypa. Likevel var Atle Skår-
dal, Skade mer enn halvannet sekund foran sin argeste konkurrent, Jan Einar 
Thorsen fra Voss. 

Etter svak kjøring under tre-
ning kjørte Atle Skårdal glim-
rende da det gjaldt. Bak 
landslagsduoen kjørte Gjer-
mund Kveno fra Fagernes inn 
til bronse. Fjorårsmesteren Las-
se Arnesen havnet langt nede på 
listene. 

Linn Remmem, Åndalsnes 
vant kvinneklassen, knapt foran 
Ingrid Halseth, Oppdal. Åndals-
nes-jenta hadde en bronse fra 
fjorårets NM som beste plasse-
ring tidligere. Bronsen gikk til 
Irene Halvorsen, Ullensaker. 

Atle Skårdal kjørte nesten 
prikkfritt i NM-utforen og 
var suveren. 



MANDAG 
20. MARS 
1989 

I art« 

Skårdal best 
da det gjaldt 
Det var ingen ofidsbombe at 

Skades Atle Skårdal lørdag gikk 
til topps i utfor-NM på Stranda. 
Han var halvannet sekund foran 
romkameraten Jan•-Einar Thor-
sen. Skårdal, som hadde vist la-
ber kjøring på treningen, var 
igjen best da det gjaldt. På grunn 
av den sterke vinden måtte alpi-
nistene kjøre i den 500 meter 
kortere dameløypa. 

I søndagens FIS-renn i utfor var 
igjen Skardal øverst på seierspal-
len, atten hundredeler foran Jan 

Einar Thorsen. Jostein Haugen 
fra Rjukan ble nummer seks. 

Han var ett sekund og 27 hundre-
deler bak Skårdal. I lørdagens 
NM ble Jostein nummer ti. Da 
var han to sekunder og 32 hun-
dredeler etter Atle. 

Rjukans Renate Kittelsen ble 
nr. 6 i FIS-rennet søndag, drøye 
tre sekunder etter Ingrid Halseth 
fra Oppdal. I lørdagens NM ble 
hun nr. 8 drøye fire sekunder et-
ter Linn Remmen fra Åndalsnes. 

GRATULERES: En smilende utformester Atle Skårdal får gratulasjoner 
av sin argeste konkurrent Jan Einar Thorsen etter NM på Stranda 
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ML VG-SPESIAL: KROPP & SJEL VG-SPESIAL: KROPP & SJEL 
-SPESIAL: KROPP & SJEL VG-SPESIAL: KROPP & SJEL VG-SPESIAL: 

Alpin-elitens oppvarmingstips 

HOPP DEG VARM: Noen raske hopp opp og ned eller i sikk-sakk før du tar på deg skiene, må til for å få opp varmen i 
kroppen. Stive, kalde muskler blir lettere skadd hvis du ramler i bakken. 

STREKK UT 
Av KRISTIN HØILAND og TOM EGIL JENSEN 

Påskeferie i slalåmbakken — det krever sitt av muskler både i ben og armer. Og for 
at de ikke skal få en sjokkartet belastning etter noen lynraske turer nedover bratte heng, 
er det lurt å varme opp med lett jogging og tre—fire enkle strekkøvelser på toppen av bak-
ken. Her viser NM-deltaker Atle Skårdal alpinelitens oppvarmingsprogram. 

— A få opp varmen i kroppen 
er aller viktigst før du setter 
av sted i slalåmløypa. Deret-
ter kan du gjøre noen enkle 
strekkøvelser for ulike mus-
kelgrupper, er det rådet vi 
får fra alpinelitens rikstre-
ner, Jarle Aambø. — Men al-

SIDESTREKK: Noen let-
te strekk-øvelser gjør 
musklene mer smidige, 
og sidestrekken gjør du 
som på bildet. Tøy for-
siktig fra side til side 
fem ganger. 

ler viktigst for slalåmentusi-
aster som ikke har fått så 
mye trening i bakken denne 
snøfattige vinteren, er å kjø-
re de første turene i etapper 
nedover bakken. Hvis du kjø-
rer noen porter, og tar en li-
ten pause før du tar flere 

LÅRSTREKK 1: Strekk 
for framsiden av låret 
gir denne øvelsen, som 
du gjør med stavene 
godt nedi bakken, og 
veksler på å strekke 
høyre og venstre ben 
bakover. 

porter og en ny pause, vil du 
gradvis belaste musklene og 
ikke bli så stiv og støl. 

For ikke å bli kald og stiv 
på vei opp i heisen, må du ha 
gode, varme klær, sier Aam-
bø. 

LÅRSTREKK 2: Strekk 
for baksiden av låret gir 
denne øvelsen. En ski 
om gangen opp foran deg 
— og overkroppen litt 
framover, gir smidige 
lårmuskler. 

Treneren for slalåmgutta 
som denne vinteren har 
gjort det skarpt i verdens-
toppen — med Ole Kristian 
Furuseth i spissen — tror el-
lers mest pa en joggetur før 
oF etter anstrengelsene i sla-
lamløypa. 

LEGGSTREKK: Leggene må også tåle en 
ekstra støyt i full fart nedover slalåmløy-
pa, og fin strekk får du hvis du bøyer det 
ene benet og lar det andre gli bakover til 
du kjenner det strekker. 
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Furuseth og 
Kjørstad NM-
vinnere igjen 
- og Atle tok sin 3. medalje 

Stranda (NTB): Ole Kristian Furuseth og 
Marianne Kjørstad vant tirsdag NM-gull i 
storslalåm. De sto øverst på pallen også et-
ter mandagens super-G på Stranda. Hau-
gen-jentas seier tirsdag satt nokså langt 
inne, men Furuseth var som ventet fullsten-
dig overlegen. 
World Cup-vinneren i stor-

slalåm skaffet seg et forsprang 
til Finn Chr. Jagge fra Bærum 
på tre sekunder i første om-
gang, og økte det til nesten 
seks sekunder totalt. Stort 
mer overlegen er det ikke mu-
lig å bli. 

— Jeg hadde nærmest en 
strøken første omgang, sa Ul-
lensaker-alpinisten, som sikret 
seg sitt andre NM-gull på to 
dager — og i karrieren. Også i 
andre nedfart traff han bort-
imot maksimalt i den teknisk 
krevende løypa. 
Jagge ble nummer to, og 

klatret ett trinn høyere pa 
prisplassen i forhold til man-
dagens renn, mens Atle Skår-
dal fra Skade sikret seg bron-
semedaljen. Dermed har han 
alle valører fra mesterskapet 
på Stranda, etter gull i utfor 
og sølv i super-G. 

DISKET FRA GULL 
Merethe Fjeldavli fra Kongs-

berg ledet etter første omgang 
i kvinnenes konkurranse, og 
hadde mer enn et sekund til 
gode på Kjørstad. I andre om-
gang kjørte hun imidlertid 
ureglementert i en port, og ble 
diskvalifisert. 
En annen av favorittene 

blant kvinnene, Marianne 
Aam, hadde i første omgang 
et fall som kostet henne flere 
sekunder. Narvik-jenta valgte 
derfor å se andre omgang fra 
sidelinja, og det var fritt fram 
for Marianne Kjørstad. 
Annie E. Manshaus fra 

Stabæk ble nummer to, et 
halvsekund bak Kjørstad, og 
Julie Lunde Hansen fra He-
ming nummer tre. 
Det var meget gode forhold 

på Stranda tirsdag, og de kre-
vende løypene skilte klinten 
fra hveten — slik Ole Kr. Fu-
ruseths konkurrenter smertelig 

fikk erfare. Onsdag avsluttes 
NM med slalåm. 
Resultater Alpin-NM, storslalåm 
tirsdag: 
Kvinner: 
1) Marianne Kjørstad, Haugen 
2.46.25 (1.24.37-1.21.88), 2) Annie 
E. Manshaus, Stabæk 2.46.68 
(1.25.02-1.21.66), 3) Julie Lunde 
Hansen, Heming 2.47.74 (1.24.61-
1.23.13), 4) Kari Anne Saude, 
Kongsberg 2.48.51 (1.25.08-1.23.43), 
5) Karianne Borge Eriksen, Kongs-
berg 2.48.80 (1.26.27-1.22.53), 6) 
Janne Uglestad, Stabæk 2.48.88 
(1.25.36-1.23.52), 
7) Hanne Charlotte Johnsen, Njård 

2.49.08, 8) Iselin Unhjem Johansen, 
Asker 2.49.94, 9) Anne Berge, 
Stabæk 2.50.43, 10) Monica Sæther, 
Oppdal 2.51.41, 11) Karine Hesle, 
Asker 2.52.43, 12) Rakel Skaare, 
Øystese 2.57.24, 13) Vibeke Vesle-
haug, Geilo 2.57.85, 14) Lene Fa-
raasen, Ullensaker 2.58.20, 15) 
Gerd Mette Drabløs, Volda 2.59.39. 
Menn: 
1) Ole Kr. Furuseth, Ullensaker 
2.33.97 (1.13.76-1.20.21), 2) Finn 
Chr. Jagge, Bærum 2.39.62 (1.16.76-
1.22.86), 3) Atle Skårdal, Skade 
2.40.38 (1.17.55-1.22.83), 4) Ivar 
Hagemoen, Gausdal 2.42.13 
(1.18.06-1.24.07), 5) Odd Fossland, 
Stjørdals-Blink 2.42.60 (1.17.98-
1.24.62), 6) Kjetil Andre Aamodt, 
Oslo 2.42.78 (1.18.45-1.24.33), 
7) Jan Einar Thorsen, Voss 

2.43.57, 8) Mads Mørch, Ready 
2.43.60, 9) Harald Chr. Strand Nil-
sen, Gjøvik 2.45.25, 10) Gustav 
Gudbrandsen, Gausdal 2.45.44, 11) 
Sverre Melby, Ullensaker 2.45.50, 
12) Kenneth Larsen, Freidig 
2.45.66, 13) Lars Erik Gulaker, 
Freidig 2.45.92, 14) Are Brekkan, 
Strømmen 2.46.35, 15) Lasse Kjuus, 
Bærum 2.46.78, 
16) Morten Solberg, Narvik 

2.47.04, 17) Timmi Hansen, Sauda 
2.47.24, 18) Kjetil Flatmark Larsen, 
Fagen 2.47.40, 19) Bodvar Bjerke, 
Oppdal 2.47.64, 20) Håkon Arne-
sen, Heming 2.47.72, 21) Ole Kr. 
Kirkerud, Kringsjå 2.47.97, 22) 
Hallgeir Vognild, Oppdal 2.48.00, 
23) Rune Andre Østby, Ullensaker 
2.48.80, 24) Tom Kjetil Syversen, 
Rælingen 2.49.49, 25) Rune Grøtte, 
Oppdal 2.50.47. 
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Atle 
fikk 
sølv 
THORBJØRN SKAARDAL 

Atle Skårdal maktet ikke å for-
svare sin NM-tittel i Super-G. 
fra Voss i fjor. Som ventet inn-
kasserte Ole Kristian Fusruseth 
sitt første norske mesterskap da 
han gjorde sitt inntog i NM-løy-
pene på Stranda i går. Furuseth 
slo Atle Skårdal med 57 hundre-
deler, mens Finn Chr. Jagge på 
bronseplass var ytterligere 90 
hundredeler bak Atle igjen. 

Ellers kjørte Jostein Haugen 
ned til en 14. plass i mandagens 
Super-G. Rjukan-gutten er på 
beina igjen etter at han pådro 
seg hjernerystelse under en E-
Cup turne i Mellom-Europa på 
nyåret, og var drøye fire sekun-
der bak Furuseth på Stranda i 
går. 

Fasit så langt i NM for Atle 
Skårdal er &i gull- og en sølv-
medalje. Men dermed er trolig 
medaljehøsten også over for At-
le, selv om man ikke skal uteluk-
ke at det kan komme en solid 

plassering også i storslalåm (i 
dag) og slalåm (onsdag) innen 
mesterskapet er avsluttet. 

Uansett NM-innsats bør imid-
lertid 23-åringen etter sjette-
plassen i VM nå få klarsignal til 
en plass i Olympiatoppens elite. 
Det vil si at han får det årlige 
toppstipendet på 60 000 kroner 
fram til OL i Albertville. En 

NM-sølv på Atle 
i Super-G Side 16 

Atle Skårdal greide ikke å forsvare NM-tittelen i Super-G. Men så var da det heller ingen ringere enn Ole Kristian Furuseth som 
Skade-gutten måtte se foran seg på resultatlista... 

plass i World Cupens 1. pulje bør 
være verdt såpass... 

På damesiden hadde Marian-
ne Kjørstad, Haugen IL både 
beste mellomtid og bestetid i 
mål. Merethe Fjeldavli, Kongs-
berg, som også jaktet på tittelen, 
falt i henget og var ute av dan-
sen. Nærmest Kjørstad kom 
Marianne Aam, Narvik. Linn 
Remmen, Åndalsnes, som tok 
gullet i utfor lørdag, la beslag på 
bronseplassen. 

Det var regn og vanskelige 
forhold med bløt snø i løypene. 

Menn: 1) Ole Kristian Furuseth, Ullensaker 
1.30.51, 2) Atle Skårdal, Skade 1.31.06, 3) 
Finn Chr. Jagge, Bærum 1.31.96, 4) Jan 
Einar Thorsen, Voss 1.32.99, 5) Olav 
Skjøtskift, Oppdal 1.33.17, 6) Knut Nord-
heim, Kringsjå 1.33.28, 7) Ivar Hagemoen, 
Gausdal 1.33.30, 8) Are Brekkan, Strøm-
men 1.33.43, 9) Bodvar Bjerke, Oppdal 
1.33.53, 10) Per Kåre Langlo, Stranda 
1.34.20, 11) Stein Ingvald Skaane, Horten 
1.34.24, 12) Odd Fossland, Stjørdals/Blink 
1.34.36, 13) Gustav Gudbrandsen, Gaus-
dal 1.34.47, 14) Jostein Haugen, Rjukan 
1.34.54, 15) Ole Kristian Kirkerud, Kringsjå 
1.34.76, 16) Tom Stiansen, Asker 1.34.77, 
17) Lasse Kjuus, Bærum 1.34.94, 18) 

Mads Mørch, Ready 1.35.06, 19) Sverre 
Melby, Ullensaker 1.35.09, 20) Asgeir 
Lindberg, Kringsjå 1.35.10, 21) Lasse Ar-
nesen, Heming 1.35.15, 22) Harald Chr. 
Strand Nilsen, Gjøvik 1.35.24, 23) Stein-
grim Riise, Oppdal 1.35.37, 24) Ståle 
Høgden, Fagernes 1.35.46, 25) Geir Arne 
Mathisen, Stranda 1.35.54, 26) Kenneth 
Larsen, Freidig 1.35.55, 27) Andreas Hel-
gesen, Kringsjå og Gjermund Kveno, 
Fagernes 1.35.65, 29) Haakon Arnesen, 
Heming og Kjetil Flatmark Larsen, Fagen 
32 1.35.71. 

Alpin-NM superstorslalåm mandag: 
Kvinner: 1) Marianne Kjørstad, Haugen 
1.36.48, 2) Marianne Aam, Narvik 1.37.16, 
3) Linn Remmem, Andalsnes 1.38.04, 4) 

Kari Anne Saude, Kongsberg 1.38.92, 5) 
Julie Lunde Hansen, Heming 1.39.28, 6) 
Anniken Murstad, Heming 1.39.76, 7) An-
nie E. Manshaus, Stabæk 1.40.41, 8) Iselin 
Unhjem Johansen, Asker 1.40.42, 9) Moni-
ca Sæther, Oppdal 1.40.86, 10) Tove 
Thun, Oppdal 1.41.42, 11) Anne Berge, 
Stabæk 1.41.51, 12) Janne Uglestad, Sta-
bæk 1.41.59, 13) Ingrid Halseth, Oppdal 
1.41.73, 14) Hanne Charlotte Johnsen, 
Njård 1.41.81, 15) Gerd Mette Drabløs, 
Volda 1.42.39, 16) Anja Brekkan, Strøm-
men 1.42.61, 17) Karianne Borge Eriksen, 
Kongsberg 1.42.70, 18) Lene Faraasen, 
Ullensaker 1.42.88, 19) Karine Nesle, As-
ker 1.43.08, 20) Marianne Melve, Øystese 
1.43.09. 
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ber mte i Telemark 
SPORT: 

ANDRE 
En rekke andre lysende idrettsnavn 
fra Telemark: Otto Aasen (ski), Jon 
Mårdalen (ski) , Svein Sollid (ski), 
Thaulow Goberg (fotball), Leif Yli (syk-
kel) , Siggen Realfsen (sykkel) , 
Bjarne "Beiten" Olsen (boksing) , Jan 
Voje (friidrett), Sigurd Høiseth 
(boksing) , Ingolf "Skruen" Pedersen 
(fotball), brødrene Erik og Hans 
Kårstein (ski), Jon Terje Øverland (al-
pint), Stig Kleven (bryting), Jon 
Terje Øverland (alpint), brødrene Dag 
Erik og Atle Pedersen (sykkel), 
Svein Solli (ski) , Dag Usterud og Jørn 
Pettersen (seiling), Jan Kvalheim 
(volleyball), Mathias Jamtvedt (turn), 
Jørgen Juve (fotball), Thea, Habib, 
Prince Royal, Lord Roy F (trav). 

Hans Kleppen 
Født 16.03 
1907 i Bø. Deltok i 
UL i St. Moritz 
i 1928, nr. 3 i 
"VM" i Zakopa-
ne i 1929. En rekke 
sterke interna-
sjonale plasseringer 
i hopp i inn- og 
utland. 

Petter Hol 
Født i 1883 i 
Skien, død 1981. 
Han var mest 
kjent som turner og 
mange hevdet 
at han lå langt forut 
for sin tid. Del-
tok i fire olympiske 
mesterskap 
(1904-06-08 og 
20). Var for det 
meste Odd-med-
lem, men turnet 
også for Oslo Turn 
i en kort peri-
ode. Som fotball-
spiller ble det 
tre norske mester-
skap for Odd. 

Brødrene Hemmestveit 
Mikkel (født 06.03-1863 i Mor-
gedal) og Torjus (født 13.11-1861 i 
Morgedal). De førte tradisjonene 
fra Sondre Norheim videre. Begge 
satte V-rekorder i hopp i USA. 

Begge hadde flere seiere i Huseby-
renna og ble også berømte med 
sine omreisende skiskoler. 

Einar Gundersen 
("JEJA") 
Født 
20.09.1896 i 
Skien. Fryktet 
indre venstre på 
Odd i en årrek-
ke. Tok fem NM-tit-
ler med Odd. 
Han ble betegnet 
som en fryktet 
måljeger, glimrende 
hodespiller, og 
han har da også 26 
landskampmål 
på samvittigheten. 
Deltok også på 
det norske OL-laget 
i 1920. 1 1927,
flyttet han til Tøns-
berg og meldte 
seg inn i TT. Hus-
kes best under 
tilnavnet "Jeja". 

Georg Krog 
Født 02.07 
1915 i Skien. Var 
medlem av 
Gimsøy. Utdannet 
jurist og flyttet 
senere til Oslo. Tok 
OL-sølv på 500 
meter skøyter i 
1936 på tiden 
43.5. Bare slått av 
Ballangrud med 
ett tiende!. Har 
også to seire i 
Akademiske ver-
densmesterskap 
(1937 og 1939). 
Seiret dessuten 
på 500 m i VM i 
1937 og på 500 
m i EM i 1936. 

Atle Skårdal 
Født 17.02 
1966 i Lunde. Top-
palpinist. Fikk 
sitt internasjonale 
gjennombrudd i 
Morzine i Frankrike 
da han ble nr. 
3 i utfor i et World 
Cup renn 
(1986). Har siden 
flere flotte plas-
seringer å vise til 
og ble dessuten 
nr. 6 i utfor -VM i 
Vail i februar i 
år. 

Nils Eriksen 
("Påsan") 
Født 05.03 
1911 i Skien. Kjent 
fotballspiller, 
som var medlem i 
Odd frem til 
1939. Han var med 
på det berømte 
bronselaget fra Ber-
lin i 1936. Gikk 
under tilnavnet "På-
san". Vant NM 
med Odd i 1931 og 
ble betegnet 
som en typisk sen-
ter half. Står 
bokført med 47 
landskamper. 

Einar Landvik 
Født 25.03 
1898 i Kviteseid. 
Deltok i en rek-
ke internasjonale 
renn i mellom-
krigstiden. 3. plass 
i VM i 1926 og 
ble nr. 5 både i 
hopp og på 18 
km i OL i 1924. 

Hicolai Johansen 
Født 29.11 
1917 i Skien. Po-
pulært kalt 
"Nicken". Opprin-
nelig medlem 
av Skiens Ball-
klubb. Utmerket 
seg ikke som aktiv 
fotballspiller, 
men inngår derimot 
som en av de 
store administrato-
rer og ledere i 
Norges Fotballfor-
bund. Overtok 
stillingen som ge-
neralsekretær i 
1955 etter Asbjørn 
Halvorsen • 

Geir Karlsen 
Født 18.09 
1948 i Skien. Opp-
rinnelig Skidar-
gutt, men meldte 
tidlig overgang 
til Odd. Etter fire år 
i Odd ble det to 
sesonger for Ro-
senborg. Så ble 
det proffspill for 
Dunfirmline i 
Skottland (1975-
75). Deretter 
satte Geir kursen 
mot Oslo og 
VIF. Karrieren ble 
avsluttet i Odd. 
Totalt spilte Geir 32 
landskamper. 
Ett NM og ett serie-
mesterskap for 
RBK. 

Yngvar Karlsen 
Født 04.06 
1920 i Brevik. 
Sterk skøytelø-
per for Herkules på 
50-tallet med 
10.000 meter som 
spesiale. Norsk 
OL-deltager under 
vinterlekene i 
Oslo 1952, dess-
uten flere repre-
sentasjonsoppgaver 
i inn- og ut-
land. Har de senere 
år bodd meste-
parten av året på 
sydligere bred-
degrader. 

Hanne Hegh 
Født 27.04 
1960 i Oslo. Var 
kaptein for de 
berømte sølvjente-
ne fra OL i Se-
oul og kvinnelands-
laget i håndball 
da det tok bronse i 
1986. Uten tvil 
en av de mest mar-
kante skikkelse-
ne i norsk håndball 
for tiden. Sam-
lingspunkt både i 
Gjerpen og 
landslaget. Går un-
der tilnavnet 
"Hønemor". Med-
lem av Gjerpen. 

Sanna Granli 
Født 02.05 
1959 i Høydalsmo. 
Som skiskytter 
representerte hun 
Tingelstad. Vant 
5 km i tidenes før-
ste VM for 
kvinner i Egg i 
Sveits i februar 
1985. Senere man-
ge sterke resul-
tater som represen-
tasjonsløper. 

Odd Pedersen 
Født 16.05 
1929 i Skien, nå 
bosatt i Sta-
vern. Representerte 
Herkules, på 
50-tallet regnet 
som en av lan-
dets mest kondis-
jonssterke 
skøyteløpere. Best 
resultater på 
lange løp, vant 
10.000 m i 
Nordisk mesterskap 
på Bislet. Flere 
representasjons-
oppgaver. Se-
nere sentral figur i 
idrettens topp-
verv, bl.a. presi-
dent i Norges 
Sykleforbund. 

Kjerstin Andersen 

Født 23.11 
1958 i Skien. Også 
en av de be-
rømte sølvjentene 
fra Seoul. Solid 
sisteskanse siden 
hun ble lands-
lagsaktuell. Når 
Kjerstin er ska-
defri regnes hun 
som en av ver-
dens beste hånd-
ballkeepere. 
Medlem av Gjer-
pen. 

Rolf Holmberg 
Født 24.08 
1914 i Skien. En av 
de legendariske 
bronsegutta i fot-
ball i Berlin 
1936. Stor klubb-
spiller for Odd 
og landslaget med 
enestående 
kondis og tæl. Var 
den første som 
oppnådde 25 lands-
kamper i ett 
strekk (gullklokka) 
og fikk ialt 26 
landskamper i den 
norske trøya. 

Thor Thorvaldsen 
Født 31.05 
1909 i Bamble. 
Uten tvil den 
mest kjente seileren 
fra Telemark. 
Han har to olym-
piske gull å vise 
til i Drakeklassen. 
Først i London i 
1948 og deretter i 
Helsingfors i 
1952. Sikret seg 
dessuten fem 
Kongepokaler i sei-
ling. Represen-
terte KNS i Oslo. 

Cathrine Svendsen 
Født 23.09 
1967 i Skien. Sølv-
jente fra Seoul. 
Fryktet for sitt ven-
strehåndsskudd 
og straffekast. Spil-
te tidligere for 
Borg, men er nå 
medlem av Ves-
tar i Oslo. 

Aage Eriksen 
Født 05.05 
1917 på Notodden. 
Har for det 
meste representert 
Snøgg på bryte-
matta, men var 
også innom Ur-
ædd og Holme-
strand. Var den 
første norske bryte-
ren som tok 
medalje i et olym-
pisk mester-
skap. Året var 1948 
i London da 
han tok sølv i lett-
vekt. Har også 
flere norske mes-
terskap å vise 
til. 

Sondre Norheim 
Skisportens far 
fra Morgedal. Født 
i 1825. Innførte 
stive bindinger 
rundt hælen slik 
at man kunne svin-
ge og hoppe på 
ski uten å miste 
skien. Ble før-
ste gang prøvd i 
skirenn i 1868. 
Konstruerte ski 
med innsvingte 
sider-telemarksski-
en- som ble 
forløper til dagens 
ski. Norheim 
utvandret til USA i 
1884 og døde i 
North Dakota i 
1897. 

Steinar Bråten 
Født 15.09 
1962 i Drangedal. 
Kom som et 
friskt pust inn på 
hopplandslaget 
i begynnelsen av 
80-årene. Inter-
nasjonalt gjennom-
brudd i nyttårs-
hopprennet i 
Gramisch-Par-
tenkirchen 1. ja-
nuar 1983. 
Hans største pres-
tasjon er utvil-
somt seieren i Hol-
menkollen 
senere denne vinte-
ren - som 20 åring 

Kjetil Mårdalen 
Født 12.01 
1925 i Atrå. Deltok 
i en rekke inter-
nasjonale renn. 
Han ble nr. 2 i 
kombinert under 
VM i Lake Pla-
cid i 1950. Også 
VM-deltager i 
Falun i 1954 og OL 
to år senere. 

Knut Lundstrøm 
Født 17.02 
1951. Handikapp-
idrettsutøver fra 
Kragerø. Kan slå i 
bordet med fire 
individuelle OL-gull 
i ispigging. To 
individuelle gull i 

' langrennspig-
ging og en gullme-
dalje i stafett 
langrennspigg ing. 
Alle i OL -88 i 
Innsbruck. Innehar 
v-rekordene på 
samtlige distanser i 
ispigging. 100, 
500, 1000 og 1500 
meter. 
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tie mot nye mål 
Den internasjonale alpinsesong-
en er over. Stjernene i sirkuset 
tar en velfortjent pause. Blant 
dem er Telemarks store utfor-
spesialist, Atle Skårdal. Lunde-

KNUT HEGGENES 

Mange unge alpintalenter 
drømmer om å bli skiløpere på 
heltid. Atle Skårdal er i den si-
tuasjonen. Han blir ikke rik av 
sitt arbeid, men muligheten til 
fete kontrakter er ikke langt 
unna. Allikevel tok 23-åringen 
seg tid til å være med på skisko-
len på Lifjell i påsken. Hvem 
vet? Kanskje var det en ny Atle 
Skårdal blant de 40 ivrige talen-
tene. Hvordan er det så å turne-
re med verdenseliten vinteren 
igjennom? 
- Akkurat nå ville jeg ikke byt-

tet med noe annet. Utformiljøet 
og World Cup-sirkuset er en 
opplevelse som gir svært mye og 
du treffer mange trivelige og 
hyggelige mennesker. Jo, jeg 
trives veldig godt og har ingen 
planer om å bytte jobb. Etter 
en hard sesong er det godt å 
komme hjem til familie og lo-
kalmiljø, men lysten på en ny 
sesong er ikke lan&t unna, sier 
en fornøyd Atle Skardal. 

FØRSTE PULJE 
I og med VM i Saalbach i 

1991, innledes en en rekke med 
fem mesterskapsår på rad, der-
iblant Lillehammer OL i -94. 
Atle vil være i sin beste alder 
som utforkjører i denne peri-
oden. Det gir inspirasjon til å 

heringen som i flere sesonger 
har reddet Norges alpinære. Med 
et gnistrende løp og 6. plass i 
VM i Vail, befestet han sin posi-
sjon helt oppunder eliten i alpin-

holde det gående. En medalje i 
et stort mesterskap vinker i det 
fjerne, men det er førsl_ og 
fremst 
kommende sesong han har i sik-
te når han tar fatt på nye tre-
ningsøkter. 
- Målet for neste sesong er å 

kjøre seg til en sikker plass i 
første pulje. Nå er jeg ranket 
som nummer 16. Til nå har jeg 
hatt for mange småfeil i de fles-
te rennene. I partier er jeg på 
høyde med alle de beste, men 
små feil gir store utslag i utfor. 

- Får jeg til kjøringen hundre 
prosent, kommer toppresultate-
ne. Du kan ikke vinne uten full 
klaff. 

I TETEN 
- Da du suste ned VM-løypa i 

Vail, holdt hele Norge pusten. 
Tenker du mye på den lille slei-
ven i siste del av VM løypa? 
Den kostet deg en medalje. 
- Ja, jeg lå helt i teten på mell-

omstasjonen. En liten feil i lin-
jevalget i den lange høyrekur-
ven kostet tiendedeler. Med 6 
tiendedeler frem til gullet er det.
klart at det var i tankene etter 
rennet, men jeg er godt fornøyd 
med 6. plassen. Tross alt var 
det sesongens beste plassering i 
det viktigste rennet, sier Atle 
Skårdal, som er godt fornøyd 
med s4songen. I NM ble det 
medaljer i alle disipliner bort-
sett fra slalåm. 

MOT NYE MÅL: Atle Skårdal har 
plass I den fornemme første pul-
je I utfor som sitt store mål I se-
songen 1989/90. Lundeheringen 
vil ta steget helt opp blant de 
store I alpinsportens formel 1. 

POPULÆR: Ingen tvil om at Atle 
Skårdal er en populær gjest i al-
pinløypene på Llfjell. Søndag in-
struerte han unge talenter I ut-
forsportens mange finesser. 

Neste sesong innebærer større 
satsing på utforlaget fra forbun-
dets side. I år har økonomien 
vært stram. Noe alpinistene har 
merket. Med skikkelig oppføl-
ging (bl.a. egen servicemann) og 
fire års rutine fra World Cup-
sirkuset, skal det bli spennende 
å følge Atle neste sesong. Han 
satser for fullt, og vil trene 
vekselvis i Norge og Mellom-
Europa på forsesongen. Tredje-

sportens formel 1. Nå vil Atle inn 
i eliten. Første pulje er 
hans klare mål for sesongen 
1989/90. 

plassen fra Frankrike i -86 står 
for fall. I vinter har også næ-
rings-livet i Telemark støttet 
opp om Atle Skårdal. 
- Jeg har fått god støtte i vin-

ter, noe jeg setter pris på. Det 
er godt å føle at en har villige 
sponsorer. Idrett på topp-plan 
forutsetter heltidssatsing. Selv 
om det til syvende og sist er 
mannen på skiene som avgjør, 
er det ikke mulig å nå opp i ver-

denseliten uten støtte fra ut-
styrsfabrikanter, forbund og 
nærmiljø, sier Atle Skårdal. Et-
ter sesongslutt benytter han 
sjansen til å stikke innom på 
fotballtreningen til Skade for å 
treffe kamerater i kamp om bal-
len. En god avkobling før det 
braker løs i Wengen, St.Anton 
og Kitzbuhel med titurner langs 
de klassiske løypetraseene i 
Mellom-Europa. 



SPORT 
.----- -------------------------------------------------, 
Siste uttak til Olympiatoppen: 

Grønt lys, Atle og Knut Tore 
• Atle Skårdal og Knut Tore Apeland, fylkets to fremste vinter-

idrettshåp, fikk begge grønt lys da foreløpig siste uttak til Olym-
, piatoppen bie offentliggjort i går. I denne omgang var det bare 
• vinteridrettsutøvere som kom gjennom nåløyet. Men foruten ut-

I 

• 

Atle Skårdal - innlemmet i Olympiatoppen i går. 

for- og kombinerthåpene, kan vi ikke skjønne annet enn at fri-
idrettsutøveren Georg Andersen også snart innlemmes i stallen 
for sin bravader i kuleringen. Olympiatoppen omfatter pr. i dag 57 
indidviduelle utøvere og 14 lagenheter. 

THORBJØRN SKAARDAL 

60 000 kroner kan hver enkelt 
av utøvernes konto godskrives 
så lenge de viser resultater 
som gir tillit på Olympiatop-
pen. 

- En skikkelig inspirasjon, 
fastslo Atle Skårdal etter at ut-
taket ble klart i går. - Dette er 
uhyre verdifulle kroner for 
meg. På tross av sjetteplass i 
VM i år, må ingen tro at ut-
forkarrieren foreløpig har blitt 
noen gullgruve for meg. Disse 
pengene vil bety at jeg får an-
ledning til å satse enda mer 
målbevisst, sier 23-åringen fra 
Lunde som i øyeblikket står 
som nr. 16 på FIS-rankingen i 
utfor. 

For Knut Tore Apelands ved-
kommende var det ikke ventet 
at han i denne omgang skulle 
få toppstøtten, men hans inn-
sats i sin debutsesong i senior-
sammenheng i World Cup har 
altså ikke gått Olympatopp-
styret forbi. Knut Tores World 
Cup-triumf i Oberwiesenthal 
veide tungt, foruten hans fem-
teplass i World Cup-sammen-
draget. Kombinertgutta er 
dermed representert med hele 
fem mann på Olympiatoppen, 
siden Torbjørn Løkken også 
fikk fornyet tillit. 

Foruten Skårdal og Apeland, 
har Telemark fra før Knut 
Lundstrøm, Morten Brekke, 
Stig Kleven og Hanne Hegh 
(pluss Kjerstin Andersen hvis 
han får anledning til å satse vi-
dere) på Olympiatoppen. 

Johnsen ut 
Løkken blir 
Oslo: Erik Johnsen ryker ut av Olympiatoppen, men Torbjørn Løkken blir stå-
ende tross en vinter uten resultater. Dermed har norsk idretts toppidrettspro-
sjekt foretatt en interessant vending, der kandidater kan vurderes også på 
annet grunnlag enn resultater. 

Av REIDAR SOLLIE 

Knut Tore Apeland - innlemmet i Olympiatoppen i går. 

Olympiatoppen 
Oslo (NTB): Følgende idret-
tsutøvere er med i Olympia-
toppen etter siste vurdering -
57 individuelle utøvere og 16 
lagenheter: 

Individuelt: 
Amatørdans: Lasse Øde-
gaard/Laila Kragebøl, Kim 
Rygel/Cecilie Brinch. 
Bryting: Jon Rønningen, 
Lars Rønningen, Stig A. Kle-
ven, Morten Brekke. 
Casting: Harald Mæhle. 
Handikapidrett: Svein Lille-
berg, Knut Lundstrøm, Noel 
Pedersen, Håkon Henne, Er-
ling Trondsen. 
Karate: • Stein W. Rønning, 
Kari Lunde. 
Orientering: Rolf Vestre, Hå-
vard Tveite. 
Skiorientering: Ragnhild 
Bratberg, Vidar Benjamin-
sen. 
Roing: Rolf Thorsen, Lars 
Bjønness, Alf Hansen, Vetle 
Vinje. 
Seiling: Ole Petter Pollen, 
Erik Bjørkum, Jorunn Hor-
gen, Per A. Nilsen, Carl E. 
Johannessen, Linda Ander-
sen. 
Langrenn: Marianne Dahl-
mo, Anne Jahren, Inger 
Helene Nybråten, Pål Gun-
nar Mikkelsplass, Vegard 
Ulvang. 
Hopp: Ole Gunnar Fidjestøl, 
Jon Inge Kjørum. 
Kombinert: Trond Arne Bre-
desen, Torbjørn Løkken, 
Trond Einar Elden, Bård 
Jørgen Elden, Knut Tore 
Apeland. 
Alpint: Ole Kristian Furu-
seth, Atle Skårdal. 
Freestyle: Stine Lise Hatte-
stad, Rune Kristiansen, Hans 
Engelsen Eide, Tor Skeie. 
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- Vi tror dette vil bli stadig 
vanligere innen toppidretten, 
at utøvere blir borte et år for 
så å komme igjen. I Torbjørn 
Løkkens tilfelle var vi ikke i 
tvil, han har vi tro på vil eta-
blere seg i verdenseliten igjen. 
I sovjetisk idrett har en slik 
modell nesten vært brukt be-
visst, utøvere har lagt inn 
hvileår for å styres inn mot se-
nere oppgaver, sier NOK-for-
mann og avgående leder av 
Olympiatoppen, Arne Myhr-
vold. 

Han erstattes som ventet av 
Bjørn Eilert Eriksen, en solid 
idrettsleder med sin nasjonale 
og internasjonale bakgrunn 
fra Bryteforbundet. 

Erik Johnsen er eneste utø-
ver som er vraket fra Olym-
piatoppen etter vintersesongen 
som er avsluttet. Han oppnåd-
de ikke resultater som kreves 

for å bli med. Johnsen erstat-
tes av Jon Inge Kjørum, som 
er en av ni nye individuelle 
utøvere. 

Får mest 
Men største løft innen pro-
sjektet utgjør ishockeylandsla-
get, som totalt vil få 920.000 
kroner til forberedelser foran 
neste års A-VM. De er vurdert 
på linje med fotballjentene, og 
hver spiller får 40.000 kroner. 
Dette er 20.000 under håndball-
jentene. Men ettersom hockey-
laget består av 23 mann, blir 
totalsummen størst. 

- Med dette uttaket har vi 57 
utøvere og 14 lag inne i Olym-
piatoppen. Utviklingsgruppene 
må vi ha lenger tid på å vurde-
re, sier Bjørn Eilert Eriksen. 

Etter vinterens suksess er 
kombinert blitt største indivi-
duelle vinteridrett i Olympia-
toppen. Brødrene Elden og 
Knut Tore Apeland feide rett 
inn til støtte på 60.000 på hver. 

Fra før var Løkken og Brede-
sen inne. Langrenn beholder 
også sine fem plasser (Dahl-
mo, Jahren, Nybråten, Mik-
kelsplass og Ulvang). 

Av sommeridrettene er det 
seiling som har flest utøvere i 
prosjektet. 

Nye utøvere 
Følgende nye utøvere kommer 
med i Olympiatoppen etter sis-
te revurdering: 
Individuelt: Trond Einar El-
den, Bård Jørgen Elden, Knut 
Tore Apeland (kombinert), 
Jon Inge Kjørum (hopp), Ole 
Kristian Furuseth, Atle Skår-
dal (alpint), Gisle Fenne (ski-
skyting), Tor Skeie (freestyle) 
og Johann Olav Koss (skøy-
ter). 
Lag: Kombinert, langrenn sta-
fett menn, A-landslaget i ishoc-
key, skiskyting stafett kvinner 
og menn. 

N 

I 
Skiskyting: Anne Elvebakk, 
Elin Kristiansen, Eirik Kval- 11 
foss, Gisle Fenne. 
Skyting: Tor Heiestad, Ha- I 
raid Stenvaag. 
Skøyter: Geir Karlstad, Jo-
hann 0. Koss. 
Svømming: Kamilla Gamme. I 
Håndball: Kvinnelandslaget. E 
Handikap, volleyball: Herre-
landslaget. 

Millioner • 
i bonuser i • 
Oslo: 950.000 kroner må 
Olympiatoppen ut med i bo-
nuspremier etter vinterse-
songen. 11. mai samles alle 
vinterens medaljevinnere i 
EM, VM eller verdenscup til 
sjekk-overrekkelser i Oslo. 

Totalt regner man med å 
betale to millioner kroner i 
bonuser i år, penger som 
skaffes til veie av Norges 
Olympiske Komite. Men de 
er ikke skaffet ennå. 

- Vi har bare gitt beskjed til 
Olympiatoppen om at dette 
er midler vi skal ordne. Dette 
ser vi på som et så hyggelig 
problem at vi bare bestem-
mer oss for å løse det, sier 
NOK-formann Arne Myhr-
vold. Jo dyrere, jo bedre, er E 
hans utgangspunkt i den sa- I 
ken. 

25.000 kroner for gull, 15.000 I 
for sølv og 10.000 for bronse, e 
er satsene man følger i VM ."
og verdenscup sammenlagt. • 
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PER M.HOLTUNG 

Dette er blant ingrediensene i et 
ganske uvanlig og ellevilt arran-
gement i Telemark Sommar-
land førstkommende sønda 

— Både store og små kan ut-
fordre OL-kjendisene i de uvante 

øvelsene. Tenk å kunne si at du 
ble nummer &i foran f.eks Ge-
org Andersen! sier Herkules' 
entusiastiske sportslige leder, 
Bjørn Sture Valen. 

— Dette blir idrett og god un-
derholdning med topputøvere og 
konkurranser på et annet plan 
enn vi til vanligvis ser. Dette er 

jo midt i blinken som reklame 
for for idrett og sunn livsstil! 
Søndag er siste dag av en sam-
ling med 300 ungdommer KRIK 
har i Bø denne uka. Herkules fri-
idrettsgruppe hev seg inn i 
planlegginga da de øynet god 
PR for idretten. Resultatet er 
altså trolig det mest helsprø 

— Disse spesialpolstrede vannskiene har en enormt god gli. Det skal Ole Kristian Furuseth og Alte 
Skårdal vise her i Sommarland søndag, sier KRIK-leder og OL-prest Kjell Markseth. 

midt inne i parken — og blant tu-
idrettsarrangementet i Som-
mer-Norge. 

Sommarland Fun Run første 
programpost. I ei rundløype 

senvis av mennesker — konkur-
rerer bl.a Herkulesjentene mot 
to lag med OL-deltakere. For 
Vinter-OL stiller Ole Kristian 
Furuseth, Atle Skårdal, fristile-
ren Rune Kristiansen, Knut 
Tore Apland og Sylvfest Glims-
dal. 

Fra Sommer-OL blir Herku-
les-jentene utfordret av Georg 
Andersen, Morten Brekke, Ka-
milla Gamme, Jon Grunde 
Vegard, Grethe Skundberg og 
Stig Kleven. I tillegg kommer en 
hel haug andre lag og grupper i 
dette meget spesielle åpne Tele-
marksmesterskapet i stafett. 
— Men bli ikke forbauset om Ue-
re ikke kjenner igjen deltakerne. 
Her er det nemlig fritt fram for 
utkledninger og kostymer av al-
le slag, smiler Bjørn Sture 
Valen. 

Utfor på vannskar neppe noen 
opplevd før. I en av Sommar-
lands supervannsklier suser 
Norges aplin-ess utfor på spesi-
albygde ski — denne gang uten 
stålkanter. 

Langrenn til vanns går an det 
også. Skiene flyter. Knut Tore 
Apland & Co satser blir trolig 
rådet til å bruke diagonalgang 
framfor skøyteteknikk. 

Andre OL-deltakere og idretts-
kjendiser får tilsvarende utford-
ringer. 

Sunt, sunt, sunt: 
Gladidrett og sunn livsstil er 
nøkkelord for arrangementet. 
Idrettsutøverne står for det fy-
siske aspektet, OL-prest Kjell 
Markset mener han og organi-
sasjonen KRIK representerer de 
sunne verdiene, mens sponsore-
ne, Meieriet Sør, fruktgrossisten 
Thv. Borgersen og Frionor gjer-
ne vil markere seg innen sunt 
kosthold. De har komponert en 
sunn middagsrett som selges til 
inntekt for KRIK og Herkules 
hele søndag. 

Åge Aleksandersen 
Telemark Sommarland har hel-
ler ikke noe i mot å få disse 
ablegøyene og idrettskjendisene 
midt inne i parken. Tvert om. 
Kommende helg regner de med 
skal bli et foreløpig besøkshøy-
depunkt med Age Aleksander-
sen-konsert på toppen av det 
hele utpå ettermiddagen. 

— En kjempeutfordring. Men 
vi skal klare det. Dette høres så 
gøy ut. at vi gjerne ser «Som-
marland Olympic» blir et fast 
årlig innslag, sier daglig leder 
Elin Karlsen. 
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— Dette blir gøy — og helsprøtt! Sommarland Olympic med OL-
kjendiser og ablegøyer er god reklame for gladidrett og sunn 
livsstil, sier denne jublende gjengen. Fra venstre: Hans Andreas 
Ekle i Frionor, Sommarland-leder Elin Karlsen, Olav Lia i Thv. 
Borgersen A/,DKRIK-leder Kjell Markseth, sportslig leder i Her-
kules, Bjørn Sture Valen, Torfinn Dale fra Meieriet Sør og 
Herkules-løperne Geir Vidar Bøe og Rikke Valen. 
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World Cup 
åpning i 
august for 
Atle S. 

Oslo (NTB): Kjetil Andre 
Aamodt fra Nordstrand er 
den eneste av de unge alpi-
nistene som er funnet ver-
dig en plass blant de norske 
World Cup-kjørerne i alpint 
neste sesong. 18-åringen 
skal sammen med Ole Kris-
tian Furuseth (23), Finn 
Christian Jagge (24), Lasse 
Arnesen (24), Odd Fossland 
(23) Atle Skårdal (24) og 
Jan Einar Thorsen (23) 
danne elitegruppen som 
skal på verdensturne for å 
sikre seg topp-plasseringer 
i World Cup. 

Dieter Bartsch, Østerrike 
er ny trener for utfor og su-
perstorslalåm, mens Ales 
Gartner fortsetter suksess-
jobben som trener for sla-
låm- og storslalåm-løperne. 

WC-start i august 
Sesongforberedelsene er 
forlengst i gang for våre 
beste alpinister, og 9. au-
gust går startskuddet for 
årets World Cup i Australia. 
Der skal blant andre Ole 
Kristian Furuseth i aksjon 
mot verdensmester Rudolf 
Nierlich fra Østerrike i den 

første slalåmkonkurransen. 
Onsdag samles World 

Cup-laget til treningssam-
ling på barmark i Oslo, 
mens snøtreningen starter 
2. juni på bre i Østerrike. 
Sju uker senere tar elite-
gruppa farvel med somme-
ren for godt, og setter 
kursen for vinteren i Au-
stralia. Det blir en lang 
sesong for Ole Kristian Fu-
ruseth & co., som først 
avslutter vinteren .med pa-
rallell-slalåm i Åre åtte 
måneder senere. 

TELEMARK 
molwmplirLis 

=REDAG 23. JUNI 1989 
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PA 12388 Ford Taunus 76 
LY 15677 VW 1300 S 72 
XV 17558 Ford Escort 76 
LS 26753 Ford Fiesta 
PN 28285 Mazda 74 
LH 28761 VW 1300 66 
FS 40519 Bedford 78 
LH 41331 Toyota Hiace 81 
ND 41634 Toyota Corolla 75 
LH 54775 Toyota Dyna 82 
ND 56694 Volvo 343 DL 78 
PN 58051 Scania R142H 82 
ND 63839 Volvo 244 DL 
ND 69956 BMW 5201 82 
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Hvordan 
ender '89 
sesongen? 
Er det håp for Tele-
marksfotballen? Vil 
Langesund holde plas-
sen i 3.divisjon, kan Odd 
henge med i tetkampen 
og er Pors fortsatt store-
bror i Telemark etter 
denne fotballsesongen? 
TA-sporten har spurt 
idrettsfolk fra hele Tele-
mark like før fotballse-
songen braker løs for 
fullt. 

ATLE ShARDAL 

— Det kribler i beina som 
aldri før, men jeg må 
forsøke å holde meg i 
skinnet. Men det er over 
tre år siden jeg spilte en 
fotballkamp etter bein-
bruddet, og det har satt 
sine spor. Jeg mangler 
mye, det merket jeg da 
spilte på et sammensatt 
Skade-lag som møtte A-
laget i en høyst uofisiell 
treningskamp i helga, si-
er Atle Skårdal. Lei seg 
for at han går glipp av 
helgas serieåpning. I
dag drar han nemlig til 
Østerrike for å teste ut-
forbindinger ei ukes tid. 

— Så sant jeg er hjem-
me, får jeg imidlertid 
med meg en del fotball-
kamper. Pors kan over-
raske positivt, men vil 
vel være fornøyd hvis 
det blir fornyet 2. divi-
sjonskontrakt. Odd har 
jeg ikke sett i år, men 
når de kan slå Pors bør 
de kjempe i toppen. Jeg 
tror også LIF kan holde 
seg, sier Atle Skårdal. 



Ny medalje på Atle i slalåm: 

Furuseths NM-oppvisning 
THORBJØRN SKAARDAL 

Ole Kristian Furuseth utklasset 
konkurrentene fullstendig i 
NM-storslalåmen på Stranda i 
går, og tok dermed sin andre tit-
tel på like mange dager . — Jeg 
hadde en nærmest streken 1. om-
gang, sa Furuseth som til slutt 
slo Finn Chr. Jagge med 5,65 se-
kunder! Atle Skårdal tok sin 
tredje NM-medalaje i går. Etter 
gull i utfor og sølv i Super-G, har 
han nå samtlige valører etter 
bronse i storslalåm. 
Furuseth, som nylig hentet 
hjem årets World Cup-troM i 

storslalåm, fortsetter trolig sin 
seiersmarsj i NM-løypene i da-
gens avsluttende slalåmkon-
kurranse. I glti var Furuseth tre 
sekunder foran Jagge etter 1. 
omgang, og doblet altså nesten 
forspranget i den andre. Stort 
mer overlegen er det ikke mulig 
å bli. 

Atle Skårdal kjørte overras-
kende bra i forhold til Jagge. 
Sammenlagt skilte det ikke mer 
enn 76 hundredeler fra sølvet. 
Atle hadde også klar margin til 
fjerdemann - Ivar Hagemoen. 

Fortvilet Fjeldavli 
Mens Atle Skårdal plukker NM-

medaljer, fortviler den tidligere 
Rjukan-jenta Merete Fjeldavli. 
Mandag kjørte hun ut i Super-G. 
da hun lå godt an, og bedre gikk 
det ikke i går da Marianne Kjør-
stad i likhet med Furuseth sik-
ret seg sin andre NM-tittel på 
Stranda. 

Merete ledet etter 1. omgang, 
og hadde mer enn et sekund til 
gode på Kjørstad. Men etter en 
ureglementert portpassering, 
ble Merete (som nå kjører for 
Kongsberg) disket. Nå har hun 
en sjanse til på å få oppreisning 
- dagens slalåm. Der er 20-årin-
gen også tittelforsvarer fra 
mesterskapet på Al i fjor. 



18 ARTIKLER =OM EeMla 

Stig Kleven i aksjon i melkespann-kastingen. 

OL-kjendiser i ellevill 
Sommarland Olympic 
Ole Kristian Furuseth ble slått av både Atle Skårdal og ei 10-år gam-
mel jente i utfor, Georg Andersen var suveren i melkespannkasting, 
og Morten Brekke kan utropes til landets mest talentfulle rodeoryt-
ter. 

Dette er noen av resultatene etter sesongens mest helsprø idretts-

PER M.HOLTUNG 

Om vi liker å lese om kjendiser, 
liker vi enda bedre å se dem ut-
folde seg i levende live. Særlig 
når det viser seg at de slett ikke 
har noe i mot å dumme seg ut. 

Sommarland Olympic var fel-
lesnevneren for kjendis-ableg-
øyene i Bø i går. Bak arrange-
mentet sto Kristen idrettskon-
takt (KRIK) og friidrettsgruppa 
i Herkules. Bare værgudene var 
vrange. De vartet opp med den 
gråeste og kaldeste dagen på, 
mange uker. 

glad-idretten med OL-kjendise-
ne inne i Telemark Sommar-
land. Men her var det også fritt 
fram for andre. Rundt 30 lag 
stilte opp. Mange brukte anled-
ningen til skikkelig kostyme-
markering og gjorde det til et 
virkelig Fun Run. Neste år blir 
det utvilsomt mer av det sam-
me. 

Herkules' egne gode stafettlag 
ble utfordret av et stjernespek-
ket Vinter-OL-lag og et Som-
mer-OL-lag. Blant barnevogner, 
isspisende småunger og genser-
kledde foreldre raste kjendisene 
fra Vinter-OL fram til seier, kne-

søndag. Stedet var Telemark Sommarland. Der lot et ellers noe 
småhutrende publikum seg begeistre av ablegøyer fra et kobbel OL-
deltakere og andre toppidretts-kjendiser. 

Og til slutt varmet Age Aleksandersen alle. 

Sist kom for en gangs skyld Her-
kules-jentene. 

Ikke akkurat elegant 
Men den virkelige publikums-
trefferen var utfor-rennet i en av 
Sommarlands store vannsklier. 
Atle Skårdal Ole Kristian Furu-
seth viste at de også mestret 
spesialpolstrede vannski. Man 
jammen var Sylvfest Glimsdal 
og Knut Tore Apland like gode. 

Avslutningene i bassenget ne-
derst var alt annet enn elegante, 
mdesyo mer publikumsvennlige. 
Ellevill jubel var det da kjendi-
sene ble utfordret i dueller nå 

sklia. Meste av alle strålte ei 
10-åring Hønefoss-jente. Hun var 
enda raskere enn sjølveste Cup-
vinner Ole Kristian Furuseth. 

Georg Andersen 
Men Georg Andersens melke-
spannkast på over 17 meter kom 
ingen utfordrer opp mot. Mer al-
vor blir det lørdag da han møter 
verdens beste kulestøtere under 
Bislett Games. 

Like uslålig var Kamilla 
Gamme i stup. Mange unge, dri-
stige utfordrere gjorde helhjer-
tede, men mageplaskende 
mislykkede forsøk tukte 7.plass-
vinneren fra Th.1-

Vegard i dommerposisjon var 
mild med karakterene. 

Grimaser 
Bryterne Stig Kleven og Morten 
Brekke var heltene i western-
byen Beaver City. Den ene ut-
fordreren etter den andre skar 
grimaser der de kravlet krum-
bøyd av matta etter å ha blitt 
sparket ut av salen på den fryk-
tinngytende mekaniske rodeo-
hesten. 

Smidige Morten Brekke holdt 
ut torturen lengst. Da gjorde det 
trolig godt å kunne lene seg bak-
over og lytte til Aee Aleksander-
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Sjelden har noen kastet seg i Sommarlands store basseng mer 
elegant enn Kamilla Gamme. Hun var en av de mange idretts-
kjendisene i det elleville Sommarland Olympic i Bø i går. 



Sommarland Olvmnie var fel- rim- ntvilanmt mar av Ant anm 

lesnevneren for kjendis-ableg-
øyene i Bø i går. Bak arrange-
mentet sto Kristen idrettskon-
takt (KRIK) og friidrettsgruppa 
i Herkules. Bare værgudene var 
vrange. De vartet opp med den 
gråeste og kaldeste dagen på 
mange uker. 
Sommarland Fun Run innledet 

me. 
Herkules' egne gode stafettlag 

ble utfordret av et stjernespek-
ket Vinter-OL-lag og et Som-
mer-OL-lag. Blant barnevogner, 
isspisende småunger og genser-
kledde foreldre raste kjendisene 
fra Vinter-OL fram til seier, kne-
pent foran Herkules-mennene. 

I- 1 •  1 -1 seth viste de vsøø, mestret 
spesialpolstrede vannski. Man 
jammen var Sylvfest Glimsdal 
og Knut Tore Apland like gode. 

Avslutningene i bassenget ne-
derst var alt annet enn elegante, 
mdesyo mer publikumsvennlige. 
Ellevill jubel var det da kjendi-
sene ble utfordret i dueller på 
magen nedover den samme 

vor unr det lørdag aa, han møter 
verdens beste kulestøtere under 
Bislett Games. 

Like uslålig var Kamilla 
Gamme i stup. Mange unge, dri-
stige utfordrere gjorde helhjer-
tede, men mageplaskende 
mislykkede forsøk tukte 7.plass-
vinneren fra Seoul-OL. Det hjalp 
ikke at stuperesset Jon Grunde 

crrimaapr tiar rip kral/1M krum-

bøyd av matta etter å ha blitt 
sparket ut av salen på den fryk-
tinngytende mekaniske rodeo-
hesten. 

Smidige Morten Brekke holdt 
ut torturen lengst. Da gjorde det 
trolig godt å kunne lene seg bak-
over og lytte til Age Aleksander-
sen fra utescenen etterpå. 

,bet langt mellom mer stjernespekkede stafett-lag enn det Sommarland Fun Run kunne oppvise i går. Overraskende nok vant deltakerne fra Vinter-OL stafetten. 

IEW 11111•111 
Sjelden har noen kastet seg i Sommarlands store basseng mer 
elegant enn Kamilla Gamme. Hun var en av de mange idretts-

' kjendisene i det elleville Sommarland Olympic i Bø i går. 

Morten Brekke beit tenna sammen og ble rodeohelten i western-
byen Beaver City. 

Atle Skårdal og Ole Kristian Furuseth så ut til å trives i et noe 
uvanlig element. 
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TV 
Lørdag 17. september: 
11.40: OL-studio: 

Åpningsseremonien fra i natt. Stup 
kvinner. 

nber. 
Søndag 18. september: 

58 17.00: OL i Fjernsynet. 
18.00: OL-studio med hovedvekt 

yting, svømming, på svømming og stup i Seoul og 
rapporter fra hjemlige stevner og 
konkurranser. 

tuber: 

ietsinnslag 

Mandag 19. september: 
17.35: OL-studio med stup, 

svømming vektløfting (56 kg). 

15 Tirsdag 20. september: 
ryting, skyting, 09.00: Seoul direkte med 

hovedvekt på roing (start 1.00), 
stup (2.25), bryting (9.25), turn 

nber: (12.25). Til ca. 15.00. 
17.35: OL-studio med 

høydepunkter fra og kommentarer 
rhetsinnslag til dagens øvelser. 

vømming, Onsdag 21. september: 
09.00: Seoul direkte med 

hovedvekt på roing (start 1.00), 
'ber: • svømming (4.00), bryting (9.00), 

terrengritt (11.00), håndball 
Norge-Elfenbenskysten (11.30), 

låndball Norge turn (12.30). Til ca. 16.15. 
17.35: OL-studio med 

sending med høydepunkter fra og kommentarer 
g til dagens øvelser. 
;port og 

Torsdag 22. september 
09.00: Seoul direkte med 

hovedvekt på svømming (start 
1.00), roing (1.00), turn (4.00), 

nber: moderne femkamp (4.15), 
sprangridning (5.30), bryting (9.30), 
svømming 12.00). Til ca. 15.00. 

hetsinnslag 17.35: OL-studio med 
høydepunkter fra og kommentarer 

15 til dagens øvelser. 
ing, svømming, 

Fredag 23. september: 
01.25: Seoul direkte. Kvinnenes 

ber: maratonløp, til ca. 04.15. 
09.00: Seoul direkte med 

hovedvekt på turn (start 4.00), 
friidrett (8.00), håndball Norge-Kina 

hetsinnslaa (11.30). svømmina (12.00). 

leksjonen: Bent Bergsli 
Roar Gunleikskaas 
Espen Hartvig 
Thorbjørn Skaardal 

SPORT 
re år siden er ikke glemt 

ball, hadde jeg fått mer enn 
e med på treninga, tror alpi-
sialist Atle Skårdal. 

, minnes 
Kragerø 

fotball-

eilig som 
11- og al-
ville ha 
kamp på 
rrrieren 
for alvor 

)rld Cup i 
heldigvis 
snart til 

Illere sto 
som tred-
s asjonelle 
-utforen i 

Fortsatt 
p-innsats. 
t 
?.t tilbake-
-åringen. 
innsatsen 
jonene å 

kjøre seg inn i førstepulje 
igjen. Denne uka befinner han 
seg på Toppidrettssenteret i 
Oslo for barmarkstrening, der 
det også blir gjentatte de neste 
ukene samlinger før et nytt 
utenlandsopphold står for døra 
19. september. 

— Ferden går trolig til Øster-
rike, hvis forholdene i mel-
lom-Europa er tilfredsstillen-
de. Hvis ikke må vi belage oss 

på et opphold på Galdhøpig-
gen, sier Atle som tidligere i 
måneden hadde et to uker 
langt opphold i Argentina. For-
holdene i Andesfjellene umu-
liggjorde gjennomføringen av 
den planlagte World Cup-
åpningen i Las Lenas, men 
treningsutbyttet var bra. 

I påvente av at de avlyste 
rennene i Argentina skal settes 
opp på nye startsteder i World 
Cup-terminlista, skal åpningen 

— Kom igjen, dere kan fortsatt greie opprykket, sier Atle Skårdal (til venstre) til sine tid-
ligere lagkamerater i Skade-fotballen, Arild Armot og Gunnulf Leikvoll. I så måte blir 
lørdagens toppkamp mot Falk i Horten svært viktig. 

nåfinne sted den 4. desember i 
Frankrike. 

World Cup-sesongen 88/89 
4/12: Val d'Isere, Frankrike. 

10/12: Val Gardena, Italia. 
21/12: St. Anton, Østerrike. 7/1: 
Garmisch, Vest-Tyskland. 
14/1: Kitzbilhel, Østerrike. 21/1: 
Wenzen. Sveits. 18/2: Aspen, 

USA: 25/2: Whistler Mountain, 
Canada. 

NM-uka arrangeres neste år 
på Stranda, i tidsrommet 14. til 
21. mars. 



Turistlivet i Telemark bruker sin store sønn: 

Atle liker fart 

— En super bil, 
eneste proble-
met er å holde 
fartsgrenser, 
fastslår raske 
Atle Skårdal. 

Vår fremste utforkjører, Atle Skårdal, er vaskeekte 
telemarking - og det skal synes overalt i verden. 
Turistnæringa i Telemark satser sterkt på mar-
kedsføring både inn- og utenlands. Atle er et fint 
trekkplaster når han raser ned utforløypene verden 
rundt. Lysluggen fra Lunde er turistreklame bedre 
enn noen, derfor satser lokalnæringa på ham. 

- Jeg liker fart, medgir vår raskeste i 
alpinsportens svar på Formel 1. At 
Atle Skårdal ikke bare kan tenke 
seg friske takter på skiene, viser ut-
vilsomt bilvalget: En Toyota MR2 
sportsbil. - Bilen er kanskje sym-
bolsk for det jeg opplever i idretten, 

mener Atle, som i 140 km/t raser 
ned fjellsidene på sine alpinski. At 
han også bak bilrattet har den.,-.

Atle og MR2'en 
liker fart 

Se side 38 

med og sponser fylkets fine ambas-
sadør. Selv om Atle jo har kommet 
litt i skyggen av Ole Kristian Furu-
seth den siste sesongen, så er det 
han som er raskest i de bratteste 
hengene..Ikke minst ute i verden er 
han en kjendis. 

Et stortalent 
Atle er 23 år, og alt en rutinert kar 

Alniryipltak_pr har han_

Telemarkskjøring mer 

Telemark en sjanse. 
I romjula i fjor kjøpte Reiten en 

MR2 til spesialpris og solgte den 
videre til Atle Skårdal. Noen hem-
melighet er det vel ikke at kjøpet var 
gunstig, med gjenkjøpsavtale og 
finansiering. Og bilen gir den gode 
Atle nye muligheter for å skaffe seg 
andre reklameinntekter. For MR2-
en skal være med til store stevner i 
inn- og utland. 

Fire lokale Telemarks-bedrifter er 

magen har jeg nok hatt på grunn av 
spenningen, ellers hadde det ikke 
nyttet å konkurrere. Men du starter 
jo ikke i de verste bakkene først, du 
bygger deg gradvis opp. 

-Når andre faller og skader seg 
må vel nervene våkne? 

- Når du ser mye fall så kribler det 
selvsagt litt ekstra, men bakkene er 
relativt bra sikret og det er få uhell i 
utfor tross alt, mener alltid like rolige 
Atle Skårdal. 

• Lillehamn 

-Når OL åpnes på Lillehammer i 
1994 bør den olympiske ilden 
komme fra Morgedal i Telemark, 
det mener Erling Svalastog, ivrig 
talsmann for turismen og utviklin-
gen i Telemark. Han er mannen bak 
Rauland Skisenter, kjent for alltid å 
være først igang på høsten. 

Telemarkingene satser sterkt, 
enten det er snøkanoner i alpinbak-
kene - eller oppfølging av sine egne 
skiess. -Vi har fått endel løpere i 
verdensklasse, og vi spanderer på 
oss å få dem fram. Samtidig ser vi 
verdien i profilering av fylket - vi får 
en «god sirkel», mener Svalastog. 
Bredde over satsingen har han 
også i skisentret i Rauland - der det 
er lagt til rette for all skisport. 
Vanlige alpingrener, freestyle, 
snowboard - og Telemarkskjøring. 
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Pirmin vant-
Atle i køen 
Schladming (NTB): Pirmin Zurbriggen fra Sveits vant 
søndag årets første alpine World Cup renn i super-
storslalåm i Schladming, Østerrike. Han slo OL-vin-
neren Franck Piccard, Frankrike med 0.12 sekund. 
Leonard Stock ble beste østerriker på 3. plass med 
totaltiden 1.32.15. Utforspesialisten var et halvt se-
kund bak Zurbriggen. Italiensk Alberto Tomba, som 
er tøffeste utfordrer til Zurbriggen i kampen om se-
songens totale WC-seier, overrasket stort med 4. 
plass bare 0.66 sekund bak sveitseren. 

Jan Einar Thorsen ble num-
mer 21, mens Atle Skårdal tok 
27. plassen i den første Super-
G konkurransen i Schladmmg. 
Pirmin Zurbriggen sikter seg 
inn på å forsvare sammenlagt-
seier i World Cup, men han 
kan få det vanskeligere enn 
ventet. Med sin sterke 4. plass 
i den fartsfylte øvelsen som 
ligger langt fra hans spesial-
gren slalåm i både teknikk og 
hurtighet, ga Alberto Tomba 
Zurbriggen et varsko om en 
tøff sesong etter å ha smøget 
seg ned Schladming-løypa ras-
kere enn blant andre Markus 
Wasmeier, Vest-Tyskland (5), 
Hubert Strolz, Østerrike (6) 
og Luc Alphand, Frankrike 
(7). 
Kvinnene hadde sesongpre-

miere lørdag med seier i su-
perstorslalåm til Carole Merle 
fra Frankrike. Hun kjørte seg 
fram til sin andre World Cup 
seier fra 2. pulje, og henviste 

Ulrike Maier, Østerrike til 2. 
plass. Maier var 0.65 sekund 
bak den unge franske jenta. 
Anita Wachter, som vant OL-
gull i kombinasjonen i Calga-
ry, delte 3. plassen med Regi-
ne Mdsenlechner, Vest-
Tyskland foran Sigrid Wolf. 
OL-vinneren i superstorslalåm 
var 1.02 etter Carole Merle 
ned den 1.793 meter lange 
Planai-løypa. 
Den alpine sesongpremieren 

bød på to overraskelser: Det 
var ingen sveitsisk jente blant 
de seks beste i lørdagens renn. 
Michela Figini endte på sjuen-
de plass, nesten halvannet se-
kund bak vinneren. Og Alber-
to Tomba ga signaler om at 
han akter å ta innersvingen på 
Zurbriggen lenge før den siste 
World Cup konkurransen som 
kjøres i Japan i midten av 
mars. 

4 

Atle års-
debuterer 
søndag 
Etter rapportene å dømme, 
kjører Atle Skårdal meget 
bra på trening i løypene 
rundt Sølden i Østerrike. 
Søndag deltar han i årets 
første konkurranse. Da 
handler det om super-G, og 
stedet er Schladming dit 
den norske utfortroppen 
drar i dag. 

Nå er ikke denne disiplinen 
Atles spesialitet, men alle-
rede neste helg får han 
forsøke seg i utforløypa. I 
Val di Sere kjøres renn bå-
de lørdag og søndag på 
grunn av avlysningen i Ar-
gentina tidligere i høst. 10. 
desembeir er det Val Garde-
na som er arena for utfor-
sirkuset. Jan Einar 
Thorsen, vossingen som og-
så i år er Atles rom- og 
treningskamerat, har 4. 
plass fra i fjor å forsvare 
fra den italienske alpe-
landsbyen. 

Det går altså så det suser 
med Atle på trening. Alt 
fungerer perfekt, og den lil-
le norske troppen med 
Ingar Bott en som trener, er 
optimister foran debuten 
søndag for middag. 



Atle må vente
til i dag? 
Val d'Isere, Frankrike (NTB-Reuter): Kraftig snøfall 
og dårlig sikt førte til at sesongpremieren i World Cup 
utfor for menn i Val d'Isere i Frankrike måtte utsettes 
i ett døgn og skal i stedet gå mandag, hvis forholdene 
tillater det. 

Arrangørene skal tidlig man-
dag ta stilling til om rennet kan 
avvikles . Lørdag var det tre-
ning i løypa under nærmest 
ideelle forhold, men natt til søn-
dag begynte snøen å ramle ned, 
og da rennet skulle ha gått var 
det åtte-ti centimeter nnysnø. 

Ironisk nok hadde løperne ba-
re fått anledning til den ene 
treningsdagen på grunn av snø-
mangel, og bare en treningsom-
gang kunne gjennomføres da. 

Opprinnelig skulle det ha gått 
to utforrenn for menn i Val d'I-
sere, men rennet lørdag var blitt 
avlyst 

Nc§s- Val Gardena: 0 Atle rask på 
utfortreninga 
Atle Skårdal kjører fort på utfortreninga i Val Garde-
na foran World Cup-rennene i de italienske alpene 
fredag og lørdag. I går noterte han henholdsvis femte 
og sjette beste treningstid i de to prøveomgangene. 

I den første omgangen var Helmut Hoeflehner fra 
Østerrike raskest på 2.06.23, Atle var som sjettemann 
0,91 sek. bak Hoeflehner på tida 2.07.17. I omgang num-
mer to gikk det ikke like raskt. Atle kjørte på 2.07.72, 
men hadde da bare fire konkurrenter foran seg på lis-
ta. Best var Leonhard Stock, ogøå han østerriker, med 
2.06.99. 

Skårdal kjøre 
fortsatt fort 
Val Gardena (NTB-AP): Atle 
Skårdal falt litt ned på listene 
under andre dags trening i ut-
forløypa i Val Gardena, men 
han kjører fortsatt så fort at det 
ser ut til at han kan hente sine 
første World Cup-poeng fredag. 

På torsdagens første gjenn-
omkjøring hadde han niende 
beste tid. Helmut Hbflehner fra 
Østerrike var raskest med 

2.03.76, mens Atle hadde 2.05.16. 
Løypa ble stadig raskere og 
Marc Girardelli suste ned til 
2.02.63 i den andre treningsøkta. 
Der hadde Atle tiende beste tid 
med 2.04.05. 

En del av storkanonene la ikke 
inn førstegearet under trenin-
gen. Pirmin Zurbriggen tok det 
svært med ro og brukte bare ti-
da til å studere løypa. 

Q 9 



Skårdal 
halv-
sekundet 
fra tredje-
plassen 

KOSTBAR 
BOMMERT 

SKUFFET: Atle Skårdal var så nær, så nær ved å få en topplassering i gårsdagens utforrenn, men en liten 
bom gjorde at han raste ned til 10. plass. Foto: BJØRN REESE 

Av TRYGVE SUNDØ 

Atle Skårdal raste både fra seierspallen og idealsporet da han bommet og fikk for mye bak-
vekt i nederste del av gårsdagens World Cup-utfor i St. Anton. Nordmannen var bare et drøyt 
halvsekund fra den østerriske veteranen, Leonard Stock på 3. plass, men havnet likevel nede 
på en 10. plass i det uhyre jevne rennet. 
— Jeg er fornøyd med formen, 
selv om det var litt ergelige å 
være så nær skikkelig plasse-
ring, sa han. — De to første 
(Helmuth Hoflehner, Østerri-
ke og Pirmin Zurbriggen, 
Sveits) hadde jeg ingen sjan-
ser til å slå, men tredje plas-
sen var innen rekkevidde før 
jeg begynte å rote. 

Telemarkingen kjører som 
oftest raskest i løypenes ne-
derste del. Han er på sitt beste 
i de teknisk vanskeligste par-
tiene. Forhåpningene var der-
for de aller beste da han fikk 
sjette beste mellomtid. Men så 
ble han slått bakpå skiene i et 
slag, og mistet også konsen-
trasjonen. 

Jan Einar Thorsen, som do-
kumenterte god form gjennom 
seier i et FIS-renn forleden, 
kjørte dårlig, og endte på 27. 
plass. 

En svært forbannet nord-
mann løp rett gjennom folke-
mengdene, og dro rett til ho-
tellet. 

— Jeg var forbannet på meg 

selv. Tenk å kjøre så dårlig, sa 
han ergelig. 

Ole Kristian Furuseth be-
stemte seg for ikke å kjøre 
gårsdagens utfor. Forholdene 
var ikke de aller letteste, og 
slalåmspesialisten vil I e ikke 
ta noen sjanser. 



oggbled-SPORTEN 
Framgang\\%, 
for Atle 9̀6,
Skårdal 
— Her går det Ikke an å 

skylde på dårlige start-

nummer, sier nordman-

nen Atle Skårdal, som un-

der treningskjøringen i 

Laax i Sveits kjørte inn til 

6. beste tid I går. 

Årets første verdenscup-
renn i utfor går i den sveit-
siske alpebyen i dag. Det 
siste rennet i verdenscupen 
før jul var oppløftende for 
Skårdal, som da kjørte ned 
til en 10. plass. Nå håper 
han på en ny topp-plasse-
ring både for sitt eget ved-
kommende og lagkamera-
ten Jan Einar Thorsen. 
Sistnevnte hadde småpro-
blemer i går — og fikk no-
tert 19. og 11. beste tid i de 
to gjennomkjøringsomgan-
gene. 

— Forholdene er kjempe-
flotte. Løypa er godt prepa-
rert og det er mye snø. 

ATLE SKÅRDAL hadde sjette 
beste tid i andre treningsomgang 
foran helgens World Cup-utfor i 
sveitsiske Laax. Nordmannen had-
de likevel ikke noen av gårsdagens 
15 beste tider sammenlagt. Ras-
kest var østerrikeren Helmut HOf-
lehner. 

OPPOVER MED 
UTFORGUTTA 

RASKE GUTTER: Atle Skarda' (t.v.) og Jan Einar Thorsen er på vei mot stor-
formen i den alpine World Cup. Foto TROND SOLBERG 

Av TRYGVE SUNDBØ 
Så var det utforguttas tur. I kjølvannet av Ole Kristian Furuseths 
kometkarriere i slalåmløypene, fulgte i går Atle Skårdal opp med 8. 
plass i den lynraske utforløypa i sveitsiske Laax. Jan Einar Thorsen 
ble nr. 24. 

Hadde ikke østerrikeren Leonard Stock (30) — OL-mesteren fra 
1980 — vunnet sin aller første World Cup-seier, ville Skårdal også 
etterfulgt Furuseth til alpinsportens 1. pulje. 

Medlemskap i denne eksklusive gruppa utregnes etter tidsavstan-
den til vinneren. Skårdal kjørte bare 0,84 sekunder saktere enn øs-
terrikeren Peter Wirnsberger. Han ledet inntil veteranen Stock på 
startnummer 23 sensasjonelt slo bestetiden med nesten et halvt se-
kund. 

Da vant han sin første seier etter 13 sesonger i World Cup-sirku-
set, og forringet samtidig verdien av Atle Skårdals gode innsats i 
forhold til avansement på FIS-lista. 



Klare for 
OL-toppen? 
Telemarks eliteidrettsutøvere 
markerer seg sterkere og ster-
kere i toppidrettsprosjektet 
Olympiatoppen. Den årlige 
støtten på 60 000 kroner er 
uvurderlige penger i satsingen 
mot nye store oppgaver. I no-
vember og desember i fjor fikk 
Morten Brekke, Stig Kleven, 
Knut Lundstrøm, Cathrine 
Svendsen, Hanne Hegh og 
Kjerstin Andersen grønt lys av 
de tillitsvalgte. Nå er det klart 
at kulekjempen Georg Ander-
sen fra Urædd og utforesset 
Atle Skårdal fra Skade (bildet) 
ligger svært godt an til å få 
samme tillit når neste uttak til 
Olympiatoppen skjer i slutten 
av april. 
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isdal — toppaktuelle til Olympiatoppen. 

Telemarkinger 
«innvaderer» 
Olympiatoppen 

— Både Georg Andersen og At-
le Skårdal er høyaktuelle til 
Olymplatoppens toppstøtte på 
60 000 kroner ved neste uttak, 
bekrefter Tor Ole Rimejorde i 
Toppidrettsprosjektet før sær-
forbundenes innstillingsfrist 
løper ut 14. april. Et anseelig 
antall toppnavn fra Telemark 
har allerede vært under lupen 
ved tidligere uttak i november 
og desember, og nå står først 
og fremst Andersen og Skårdal 
for tur når neste vedtak offent-
liggjøres 27. april. 

THORBJØRN SKAARDAL 

Fra før har handicap-utøveren 
Knut Lundstrøm, bryterne Stig 
Kleven og Morten Brekke og 
håndballjentene, hva Tele-
mark angår ved Hanne Hegh, 
Cathrine Svendsen og Kjerstin 
Andersen (i den grad sistnevn-
te kan satse i henhold til 
skadesituasjonen) fått bekref-
tet toppstøtten av lokale utøve-
re. 

— Hittil er det i alt 48 indivi-
duelle utøvere som er vurdert 
og funnet verdige en plass i 
Olympaitoppen. I tillegg kom-
mer altså håndballjentene (15 
spillere), kvinnelandslaget i 
fotball, curling (to lag), orien-
tering (2 lag) og hopplaget, 
konstaterer Rimejorde. 

— På hvilken bakgrunn vil 
du anse Andersen og Skårdals 
sjanser som gode til å få grønt 
lys av Olympiatoppens styre-
medlemmer? 

— Georg Andersens innsats 
med to bronsemedaljer i EM 
og VM innendørs veier tungt. 
Han har arbeidet seg opp til 
dette nivået over en lengre pe-
riode, og har bevist sitt poten-
siale i kuleringen. Det samme 
gjelder forsåvidt Atle Skårdal, 
som hele tida har hatt en posi-
tiv utvikling i 'utfor. Sjetteplas-
sen i VM foruten det faktum at 
han er på vei inn i World Cups 
1. pulje, er argumenter som vil 
bli vanskelig å se bort fra. 

— Knut Tore Apelands sjan-
ser? 

— Den lovende kombinert-
løperen er det nok litt i tidligs-
te laget for ved denne korsvei, 
men han vil selvsagt være med 
i utviklingsgruppa som mottar 
støtte i en litt mindre måle-
stokk, slutter Rimejorde. 

Fra før har f. eks. brytejenta 
Heidi Kleven fått innpass i en 
slik utviklingsgruppe. Utbeta-
lingene blir vanligvis vurdert 
årlig. Under forutsetninger av 
at utøveren har et skikkelig 
opplegg og tilfredsstillende re-
sultater å slå i bordet med, vil 
det ikke bli gjort forandringer. 

Ei heller skjer det noe umid-
delbart med de som av en 
spesiell påviselig årsak ikke 
makter å holde seg helt i top-
pen. Rimejorde nevner i den 
sammenheng fristilkjøreren 
Stine Line Hattestad, som p.g. 
a. skader i sesongavslutningen 
ikke nådde helt opp på til stan-
dard hun har stått for tidlige-
re. 



Atle Skårdal i 
Klammers fotspor? 

Fart skremmer ikke Atle Skårdal, snarere tvert 
imot. I løypene verden over suser 23-åringen ut-
for i 120 km/t uten å blunke. Nå foreligger det 
planer om bygging av bilbane med internasjona-
le mål i Lunde og Atle Skårdal er henrykt. - Det 
blir kjempegøy hvis det blir noe av dette pro-
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Andre toppidrettsutøvere har 
kastet seg inn i bilsport etter at 
den aktive karrieren er over. Øs-
terrikes Franz Klammer, ikke 
ukjent utforkjører har gjort det, 
så hvorfor ikke Atle Skårdal. 

FOR GAMMEL? 
- Jeg har vært inne på tanken, 

men har kanskje alderen imot når 
den tid kommer, sier Atle som 
etter Lillehammer er 27 år og 
slett ikke er for gammel til å satse 
på noe nytt. - Uansett ville det 
vært kjempegøy å prøve. Hvis det 
blir noe av den planlagte banen i 
Lunde er jo det fantastisk. Vi 
trenger noe slikt i Lunde, det er 
flott PR for bygda. 
23.åringen fra Lunde har vært 

inne på tanken å importere en el-
ler annen bil fra Europa. 
- Jeg er jo så lenge utenlands at 

dette lar seg gjøre. Hva slags type 
bil har jeg ennå ikke tatt stilling 
til, men noe som sparker unna 
blir det helt sikkert. 

TRENINGSSAMLING 
I øyeblikket er det imidlertid 

skia som opptar Atle Skårdals 
hverdag. Neste uke er det tre-' 
ningssamling på Idrettshøyskolen, 
deretter tre uker hjemme før han 
setter kursen for snøsamling i 
Chile. - Vi var på snøsamling for 
fjorten dager siden, i Hordadalen 
ved Røldal og det var glimrende 
storslalånitrening. Siden har det 
blitt å trene for seg selv og det er 
ikke alltid like lett. Nå ser jeg 
frem til en ukes samling i Oslo. 
Det er alltid mye lettere når flere 
er samlet. ,Midt i august setter vi 
kursen for Chile hvor vi utforkjø-
rere skal trene, mens slalomlaget 
skal konkurrere. Jeg ser frem til å 

• 

sjektet og jeg ser ikke bort fra at bilsporten 
overtar for utforkjøringen etter at Lillehammer-
OL er vel i havn. Jeg har forsøkt både bilcross 
og gokart. Begge deler frister til gjentagelse, 
sier Atle Skårdal. 

MOTORSPORT: Atle Skårdal har fått smaken på motorsport, men venter til etter Lillehammer-OL før han skifter 
kjøredress. (Foto: Tore Ø. Moen) 

komme igang igjen, gleder meg 
til sesongen som kommer og blir 
ikke lei av å være på reisefot over 
så lang tid. 

INN I 1.PULJE 
Siste halvdel av fjorårssesongen 

var meget bra for Atle Skårdal, 

men inn i 1.pulje kom han seg 
ikke. Foran denne sesongen er 
han nummer 17. på rankingen. 
Målet er å komme seg opp i 
1.pulje. - Det er vel på tide nå, 
etter fire sesongen i 2.pulje. Må-
let er klart, men jeg vet at det 
blir tøft. Marginene er små, men 

resultatene i andre halvpart av 
fjorårssesongen var såpass opp-
løftende at jeg er optimist foran 
årets sesong, sier Atle Skårdal 
som er bitt av fartsbasillen etter 
blant annet å ha kjørt 10-15 run-
der med Joachim Johnsen gokart 
på Geiteryggen sist onsdag. 


